
Uchwała Nr XI/153/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 29 września 1999 r.

w  sprawie  przyjęcia  rezygnacji  z  funkcji  przewodniczącego  Gminnej  Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 13 z 1996 r., poz. 74 z późn. zmianami) oraz art. 4 ust 3 i 4 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 
35, poz. 230 z późn. zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje się rezygnację Zbigniewa Kozłowskiego z funkcji przewodniczącego Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

  Stefan Milewski


